
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

КГБПОУ «БПЛ»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского 
края № 390 «Об усилении санитарно -  эпидемиологических мероприятий в 
образовательных организациях Алтайского края».

Приказываю:
1. Прудниковой Ю.М. разработать положение для проживающих в 

общежитии , нахождение в учебном корпусе для сотрудников и 
работников на период санитарно-эпидемиологический период.

2. Прудниковой Ю.М. подготовить информацию для классных 
руководителей по короновирусной инфекции и борьбе с ней.

3. Прудниковой Ю.М. подготовить журналы: -регистрации работников и 
студентов, -выдачи дизинфецирующих средств и средств 
гигиены.У казать места размещения дизенфицирующих средст, 
ознакомить мастеров и преподавателей с местами размещения.

П Р И К А З

23.03.2020 №8

р.п. Благовещенка

Директор

С приказом ознакомлен:


